



ADVIK LABORATORIES LIMITED

Dated: July 31, 2020

**To,
The Manager (Listing),
BSE Limited,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001**

Subject : Submission of Newspaper Publication published on 31.07.2020 w.r.t Audited Financial Results for the quarter and financial year ended 31st March, 2020.

Ref : BSE Scrip Code- 531686; ASE Scrip Code- 01636 (ADVIKLABO)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of newspaper publication w.r.t Audited Financial Results of the Company for the quarter and financial year ended 31st March, 2020, published on 31st July, 2020, in "Financial Express," English and "Jansatta", Hindi Newspaper, All India edition.

We hope that you will find the above in order.

This is for your information and records please.

Thanking You,

For Advik Laboratories Limited

Pooja
Pooja Chuni
Company Secretary



CC:

**The Manager (Listing),
Ahmedabad Stock Exchange Limited
1st Floor, Kamdhenu Complex,
Opp. Sahajanand College,
Panjara Pole, Ambawadi, Ahmedabad - 380015**

Encl: As Above

CIN No. : L74899HR1994PLC038300

Corporate Office : 703, Arunachal building 19, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi 110001

Phones: 011-42424884, 43571040-45, Fax: 011-43571047

Regd. Office & Factory: 138. ROZ-Ka Meo Industrial Area, Sohna - 122103 (Distt.Mewat), Haryana

Phones: 0124-2362471 Email: mail@advikindia.com Website: www.advikindia.com

Date: 30.07.2020 (Company Secretary)



ADVIK LABORATORIES LIMITED

CIN: L74899HR1994PLC038300
 Regd. Off.: 138, Roz Ka Meo Industrial Area, Sohna, Distt. Mewat, Haryana- 122103,
 Tele no.: 011-42424884, Fax no.: 011-43571047,
 Website: www.advikindia.com, Email: mail@advikindia.com

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH 20

(Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter ended 31.03.2020 (Audited)	Quarter ended 31.03.2019 (Audited)	Year ended 31.03.2020 (Audited)	Year ended 31.03.2019 (Audited)
Total income from operations	0.10	1.70	1.50	84.51
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.89)	(34.07)	(123.65)	(129.29)
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.89)	(34.07)	(123.65)	(129.29)
Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.73)	(33.39)	(116.69)	(124.60)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(36.44)	(33.36)	(116.41)	(123.28)
Equity Share Capital	1911.14	1,911.14	1,911.14	1,911.14
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)			(1,074.82)	(958.42)
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
Basic :	(0.19)	(0.17)	(0.61)	(0.65)
Diluted :	(0.19)	(0.17)	(0.61)	(0.65)

Note: The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the Quarter & year ended March 31, 2020 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchanges websites, viz., www.bseindia.com, www.aselindia.co.in and on the Company's website www.advikindia.com

For and on behalf of the Board of Directors of Advik Laboratories Limited
 Sd/-
 Peeyush Kumar Aggarwal
 Chairman
 DIN: 00090423

Place: New Delhi
 Date: 29th July, 2020



Regd. Office: 3rd Floor, Maker Chambers IV, 222, Nariman Point, Mumbai - 400 021.
 Phone: 022-3555 5000 • Fax: 022-2204 2268
 E-mail: investor.relations@ril.com
 CIN: L17110MH1973PLC019786

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2020

(₹ in crore, except per share data)

Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended
	30th June, 2020	30th June, 2019
Value of Sales & Services (Revenue)	100,929	174,087
Less: GST Recovered	9,691	11,734
Revenue from Operations	91,238	162,353
Profit Before Exceptional Item and Tax	8,542	14,366
Profit Before Tax	13,508	14,366
Profit for the Period*	13,248	10,141
Total Comprehensive Income (Net of Tax)	30,918	10,060
Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of ₹ 10/- each	6,445	5,926
Other Equity excluding revaluation reserve**		
Earnings per equity share (Face value of ₹ 10/- each)		
Basic (in ₹) - After Exceptional Item	20.69	16.94
Basic (in ₹) - Before Exceptional Item	12.92	16.94
Diluted (in ₹) - After Exceptional Item	20.63	16.93
Diluted (in ₹) - Before Exceptional Item	12.89	16.93

* Includes Non-Controlling Interest
 ** Reserve excluding revaluation reserves for the year ended as on 31st March, 2020 was ₹ 446,992 crore.

Notes:

1. The Audit Committee has...

Particulars	31.03.2020	31.03.2019	31.03.2020	31.03.2019
Exceptional items#	91.55	306.72	457.10	545.44
for the period				
Exceptional and/ items#	49.10	204.37	320.67	518.17
Comprehensive Income for the period (after tax)	44.50	199.77	324.13	56.75
Comprehensive Income for the period (before tax)	1,200.00	1,200.00	600.00	1,200.00
Comprehensive Income for the period (after tax) - Exceptional and/ items#	0.41	1.70	2.67	0.27
Comprehensive Income for the period (after tax) - Exceptional and/ items#	0.41	1.70	2.67	0.27

Dated: July 31st 2020
 Place: Chennai

extract of the standalone and consolidated financial results for the quarter ended 31st March, 2020 filed with NSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said results is available on the websites of NSE and the listed entity i.e. at www.nseindia.com and www.digilife.com respectively.

The Board of Directors at its meeting held on 29th July, 2020, has recommended a final dividend of ₹ 0.25/- per equity share of Rs. 10/-.

The figures have been regrouped/rearranged wherever considered necessary. The same has been shown as an income tax expense as per Ind AS 12.

Notice is hereby given qualified opinion on the Consolidated Financial Statements based on the financial statements of subsidiary company viz. Wemart Global FZE. Please refer to the Quarterly and Annual Financial Results with Unmodified opinion and Quarterly and Annual Financial Results with modified opinion and statement of audit qualification as available on the websites of NSE and the listed entity i.e. www.nseindia.com and www.panachedigilife.com respectively.

For Panache Digilife Limited
 Sd/-
 Jinkle Khimsaria
 CS & Compliance Officer

TRANSFER ACCOUNT LIMITED
 REGD. OFFICE: 124, MIDC ROAD, HOSKOTE - 562,114
 Ph: 080-28111111
 Email: kamsngl@yahoo.com

EXTRACT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2020

Particulars	(Rs. In lakhs)			
	Corresponding Three Months Ended	Three Months Ended	Previous Year Ended	Corresponding Three Months Ended
Unaudited	30.06.2019	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019
Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
Revenue	278.09	112.07	1,243.67	291.63
Profit Before Exceptional Item and Tax	4.57	(35.79)	31.63	3.90
Profit Before Tax	4.57	(35.79)	31.63	3.90
Profit for the Period*	4.57	(35.79)	26.14	3.90
Total Comprehensive Income (Net of Tax)	501.75	501.75	501.75	501.75
Paid up Equity Share Capital, Equity Shares of ₹ 10/- each	0.09	(0.71)	0.52	0.08
Other Equity excluding revaluation reserve**	0.09	(0.71)	0.52	0.08

These financial results are available on the Stock Exchange Website: www.sebi.gov.in

For and on behalf of the Board of Directors
 Sd/-
ÁLOK KRISHNA AGARWAL
 Chairman
 DIN NO: 00127273

an Engineering Limited
 Regd. Office: 124, MIDC, Tal. Shirur, Dist. Pune -412 209)
 (CIN NO. - L28991PN1961PL C130454)



Date: 30th July, 2020

WHOLE TIME DIRECTOR
DIN: 00027889

एडविक लैबोरेटरीज लिमिटेड
CIN: L74899HR1994PLC038300
पंजी. कार्या: 138, ग्रेज का मेडो, इंडस्ट्रियल एरिया, सोहन, जिला मेवात (हरियाणा)-122103,
टेली. नं.: 011-4242884 फैक्स नं.: 011-43571047
वेबसाइट: www.advikindia.com ईमेल: mail@advikindia.com,
31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के अंकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार

विवरण	समाप्त तिमाही 31.3.2020 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.3.2019 (अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.3.2020 (अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.3.2019 (अंकेक्षित)	
परिचालनों से कुल आय	0.10	1.70	1.50	84.51	
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(35.89)	(34.07)	(123.65)	(129.29)	
कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	(35.89)	(34.07)	(123.65)	(129.29)	
कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/ अथवा असाधारण मदों के बाद)	(35.73)	(33.39)	(116.69)	(124.60)	
अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	(36.44)	(33.36)	(116.41)	(123.28)	
इक्विटी शेयर पूंजी	1911.14	1911.14	1911.14	1911.14	
आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन-पत्र में दर्शाये गये पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर)	-	-	(1074.82)	(958.42)	
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिये)	मूल: तरल:	(0.19) (0.19)	(0.17) (0.17)	(0.61) (0.61)	(0.65) (0.65)

टिप्पणी: उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा), 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। उक्त तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट पर www.advikindia.com पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
एडविक लैबोरेटरीज लिमिटेड के लिए
हस्ता./-
पीयूश कुमार अग्रवाल
अध्यक्ष

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 29 जुलाई, 2020

DIN: 00090423

रिट्ज मर्केन्टाइल लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 603, सेटी भवन, 7, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008 (भारत)
CIN:L52110DL1985PLC019805, Ph. No.: 011-25742255
Website: www.ritzmercantile.com, e-mail: ritzmercantilelimited@gmail.com
31.03.2020 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

विवरण	समाप्त तिमाही 31.03.2020	समाप्त तिमाही 31.03.2019	समाप्त वर्ष 31.03.2020	समाप्त वर्ष 31.03.2019	
प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	-249.52	-183.19	-604.41	-730.29	
कर से बाद साधारण क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/ (हानि)	-61.98	-78.04	-330.99	1203.46	
कर से बाद साधारण क्रियाकलापों से शुद्ध लाभ/ (हानि) (असाधारण मदों के बाद)	-1147.76	-78.04	3278.63	1203.46	
इक्विटी शेयर पूंजी	10500	10500	10500	10500	
आरक्षित (पूर्व वर्ष के तुलन पत्र में दर्शाई गई पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों को छोड़कर)	10333.99	7055.36	10333.99	7055.36	
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों से पूर्व) (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	मूल तरल	-1.09 -1.09	-0.07 -0.07	3.12 3.12	1.15 1.15
आय प्रति शेयर (असाधारण मदों के बाद) (सम मूल्य रु. 10/- प्रति)	मूल तरल	-1.09 -1.09	-0.07 -0.07	3.12 3.12	1.15 1.15

टिप्पणी:

- उपरोक्त परिणामों को बोर्ड की बैठक द्वारा समीक्षा तथा अनुमोदन के लिये सिफारिश की गई तथा 29 जुलाई, 2020 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये।
- 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के दौरान निवेशक की कोई शिकायत प्राप्त नहीं हुई/तिमाही अवधि के आरंभ अथवा अंत में कोई शिकायत लिखित नहीं थी।
- उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। उसका सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट "www.cse-india.com", "www.inse.in" तथा कम्पनी की वेबसाइट "www.ritzmercantile.com" पर उपलब्ध है।
- 31 मार्च, 2020 तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही के आँकड़े सम्पूर्ण वित्त वर्ष तथा 31 मार्च, 2020 तथा 31 मार्च, 2019 को समाप्त वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक प्रकाशित तिथि तक वर्ष के अंकेक्षित आँकड़े के संदर्भ में अंकेक्षित आँकड़ों के बीच संतुलक आँकड़े हैं।
- जहाँ भी जरूरी हुआ, पूर्व अवधि/वर्ष के आँकड़े पुनर्वर्गीकृत पुनर्प्रसारित, पुनर्समूहीकृत किये गये हैं।

साधना ब्रॉडकास्ट लिमिटेड के लिये

(CIN: L92100DL1994PLC059093)

पंजीकृत कार्यालय: 37, दूसरा तल, रानी झौंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज दिल्ली, नई दिल्ली-110055
ई-मेल: cbnl.delhi@gmail.com, फोन: 011-23552627, फैक्स नं.: 91-11-23524610
31 मार्च, 2020 को समाप्त वर्ष के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण

क्रम सं.	विवरण (नीचे टिप्पणी देखें)	समाप्त तिमाही/ समाप्त चालू वर्ष (31.03.2020) (अंकेक्षित)	तिथि तक वर्ष/ समाप्त पूर्व वर्ष के आँकड़े (31.03.2020) (अंकेक्षित)	पूर्व वर्ष में समाप्त तत्समानीय (31.3.2019) (अंकेक्षित)	
1.	परिचालनों से कुल आय	553.06	3455.95	1683.78	
2.	अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)*	20.64	121.75	98.86	
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)*	20.64	121.75	98.86	
4.	कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	13.32	88.14	69.89	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/ (हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल)	13.32	88.14	69.89	
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	1002.65	1002.65	1002.65	
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र दर्शाये गये (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	432.11	432.11	346.39	
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिये)	मूल तरल	0.13 0.13	0.88 0.88	0.70 0.70

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज तथा सूचीबद्ध सत्ता की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
- लेखा नीतियों में परिवर्तनों के कारण शुद्ध लाभ/ हानि, कुल व्यापक आय अथवा किसी अन्य संबंधित वित्तीय मदों पर प्रभाव को फुट नोट द्वारा उद्घाटित किया जाएगा।
- # जो भी लागू हो, इंड-एस नियमावली/ एस नियमावली के अनुसार विशिष्ट एवं/ अथवा विशिष्ट मदों को लाभ तथा हानि के विवरण में समायोजित किया गया है।
- निदेशक मंडल ने शेयरधारकों की स्वीकृति के अधीन, वित्त वर्ष 2019-20 के लिये रु. 0.02 प्रति शेयर अर्थात 0.2% के लाभांश की सिफारिश की है।

साधना ब्रॉडकास्ट लिमिटेड के लिये
हस्ता./- नाम: तजिन्दर कौर
पदनाम: प्रबंध निदेशक
DIN: 06799570

तिथि: 29.7.2020

साधना ब्रॉडकास्ट लिमिटेड

(CIN: L92100DL1994PLC059093)

पंजीकृत कार्यालय: 37, दूसरा तल, रानी झौंसी रोड, मोतिया खान, पहाड़गंज दिल्ली, नई दिल्ली-110055
ई-मेल: cbnl.delhi@gmail.com, फोन: 91-11-23552627, फैक्स नं.: 91-11-23524610

परिसम्पत्तियों तथा देवताओं के स्टैंडएलॉन विवरण	(चालू तिमाही के अंत) (31.3.2020) में	(पूर्व तिमाही के अंत) (31.3.2019) में
क) परिसम्पत्तियाँ		
1. गैर-चालू परिसम्पत्तियाँ		
क) निरारित परिसम्पत्तियाँ*		
ख) समेकन पर गुडविल	182.62	206.31
ग) गैर-चालू निवेश		
घ) आस्थायित कर परिसम्पत्तियाँ (शुद्ध)		
ङ.) दीर्घ कालिक ऋणों तथा अग्रिमों		
च) अन्य गैर-चालू परिसम्पत्तियाँ	243.86	294.97
छ) अन्य वित्तीय परिसम्पत्तियाँ	87.80	88.10
उप-योग- गैर-चालू परिसम्पत्तियाँ	514.28	588.98
2. चालू परिसम्पत्तियाँ		
क) चालू निवेश	85.00	85.00
ख) इन्वेंट्रीज	158.96	69.16
ग) ड्रेड रिसीविवल्स	575.08	1991.91
घ) नगद एवं नगद के समान	6.10	11.51
ङ.) संक्षिप्त कालिक ऋणों तथा अग्रिमों	1395.06	1130.96
च) अन्य चालू परिसम्पत्तियाँ	114.22	95.96
उप-योग- चालू परिसम्पत्तियाँ	2334.42	3384.50
कुल परिसम्पत्तियाँ	28248.70	3973.48
ख) इक्विटी तथा देवताएँ		
1. शेयरधारकों की निधि		
क) शेयर पूंजी	1002.65	1002.65
ख) आरक्षित तथा अधिशेष	432.12	346.39
ग) शेयर वारंट्स के प्रति प्राप्त धन	-	-
उप-योग- शेयर धारकों की निधि	1434.77	1349.04
2. लाभियत आवंटन की विधित्त में शेयर अनुप्रयोग राशि		
3. मायनारिटी इन्टरेस्ट*		
4. गैर-चालू देवताएँ		
क) दीर्घ कालिक उधार		
ख) आस्थायित कर देवताएँ (शुद्ध)		
ग) अन्य दीर्घ-कालिक देवताएँ	1.53	4.89
घ) दीर्घ-कालिक प्रवीणजन्म		
उप-योग- गैर-चालू देवताएँ	1.53	4.89
5. चालू देवताएँ		
क) संक्षिप्त-कालिक उधार	249.74	610.61
ख) ड्रेड पेयेबल्स	813.18	1818.07
ग) अन्य चालू देवताएँ	330.84	188.14
घ) संक्षिप्त कालिक प्रवीणजन्म		
ङ.) अन्य वित्तीय देवताएँ		
च) चालू कर देवता (शुद्ध)	18.22	2.31